
 
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников запроса предложений в электронной 
форме на право заключения договора на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию 4 (четырех) 

газоходов дымовой трубы для мазутной котельной АО «Птицефабрика «Рефтинская» 
 

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 22.12.2022 г. 
Время проведения заседания: 10-15 
Дата подписания протокола: 29.12.2022г. 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право 
заключения договора на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию 4 (четырех) газоходов дымовой трубы 
для мазутной котельной АО «Птицефабрика «Рефтинская». 
Начальная (максимальная) цена договора: 11 253 333,33 руб. (одиннадцать миллионов двести 
пятьдесят три тысячи триста тридцать три рубля 33 копейки) с учетом НДС  
Извещение № 486/22 – 682 от 15.12.2022 г. о проведении запроса предложений в электронной форме на 
право заключения договора на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию 4 (четырех) газоходов дымовой 
трубы для мазутной котельной АО «Птицефабрика «Рефтинская», было опубликовано в сети Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 476-01 о/д от 
08.08.2022 г. 
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений 
в электронной форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым закупочной документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская», 
решение о допуске участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Жуков Н.В. 
Зам. председателя Закупочной комиссии:  
Члены Закупочной комиссии: Жибарев К.Ю. 
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Лангуева М.А. 
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  

1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений была проведена: 
22.12.2022 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок 
Участников опубликован в сети Интернет.  

2. Рассмотрение вторых частей заявок участников: 

заявк
а№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, ИНН Дата и время 
поступления 
предложения 

Решение о соответствии или несоответствии 
заявки на участие требованиям 

 
 

1 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЗАВОД БЛОЧНО-МОДУЛЬНЫХ КОТЕЛЬНЫХ ЭНЕРГОЛИДЕР" 

ИНН 6671003025 
620146, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г 

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ РАСКОВОЙ, ДОМ 19, ОФИС 3.2 

 
20.12.2022 12:47 

Соответствует требованиям 

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТЕХНОТРЭЙД" 
ИНН 6686123580 

620135, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г 
ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ИНДУСТРИИ, ДОМ 66, КВАРТИРА 442 

21.12.2022 09:44 Не соответствует требованиям,  отклонить в 
соответствии с закупочной документацией 

п.2.3.8., Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг 

АО «Птицефабрика «Рефтинская» п.11.19. 
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕАЛСТРОЙ" 
ИНН 7451324314 

456323, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ОБЛ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г 

21.12.2022 15:46 Соответствует требованиям 



 2

 
3. Результат рассмотрения Заявок Участников: Заявки Участников №1,2,3,4 проверены на 
соответствие требованиям, установленным в извещении и закупочной документации о проведении 
запроса предложений в электронной форме. На этапе рассмотрения заявок – Комиссией принято решение 
допустить заявки участников №1,3 до подведения итогов, заявки участников 2,4 до подведения итогов не 
допустить.  
3.1. Решение об отклонении участников процедуры в запросе предложений в электронной форме принято 
в отношении следующих участников: 

Порядковые 
номера заявок 

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались 

1,3 0 Жуков Н.В. 
Жибарев К.Ю. 

Чернышова Н.И. 
Лангуева М.А. 
Больных Е.Ф. 

0 

2,4 Жуков Н.В. 
Жибарев К.Ю. 

Чернышова Н.И. 
Лангуева М.А. 
Больных Е.Ф. 

0 0 

 к процедуре подведения итогов –  допущены заявки №1,3. 
 

Порядковые 
номера заявок 

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались 

1,3 Жуков Н.В. 
Жибарев К.Ю. 

Чернышова Н.И. 
Лангуева М.А. 
Больных Е.Ф. 

0 0 

 
4. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети Интернет. 

Результаты голосования 
«За» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии. 

Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Жуков Николай Владимирович  

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич  

Член комиссии Чернышова Наталья Ильясовна  

Больных Елена Федоровна  

Лангуева Мария Анатольевна  

 

МИАСС, УЛ ПОДГОРНАЯ, 11, ОФИС 3 

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"УРАЛЬСКИЙ ЗАВОД ДЫМОХОДОВ "МОДУЛЬ" 

ИНН 6678098900 
623711, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, П 

КЕДРОВКА, Г БЕРЕЗОВСКИЙ, УЛ ПУШКИНА, ДОМ 55 

21.12.2022 16:26 Не соответствует требованиям,  отклонить в 
соответствии с закупочной документацией 

п.2.3.8., Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг 

АО «Птицефабрика «Рефтинская» п.11.19. 


